杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

关于转发《省委改革办（省跑改办）关于
认真做好部门联办“一件事”梳理归集工作》
的通知
[bookmark: _GoBack]
各区级相关部门：
2017年以来，省跑改办会同省级相关部门分批梳理公布了61件部门联办“一件事”目录和办事指南，增强了群众和企业办事满意度和改革获得感，为进一步推进部门联办“一件事”迭代升级，推动“最多跑一次”改革提速提质，现将《省委改革办（省跑改办）关于认真做好部门联办“一件事”梳理归集工作的通知》转发给你们，请按照相关表格中的填报说明，按照各自职责，认真填写《XX地区“一件事”统计表》（附件2）、《XX地区61件部门联办“一件事”实施情况统计表》（附件3），于2019年2月13日上午下班前报送至区跑改办。
联系人：孔伟芳，电话：82899723，邮箱：xszdpyc@163.com。
附件：1.省委改革办（省跑改办）关于认真做好部门联办“一件事”梳理归集工作的通知
2.XX地区“一件事”统计表
3.XX地区61件部门联办“一件事”实施情况统计表

   萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室
                      2019年2月12日